

## 乳がん

レジメン名	薬剤	用量	投与日	1コース	備考
PTX+Bev	パクリタキセル	65mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15	28日	
	ベバシズマブ	10mg/kg	Day1.15		
GEM単剤	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21日	
AC	アドリアシン	60mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日	
	シクロフォスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	Day1		
EC	エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日	
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	Day1		
FEC(100)	エピルビシン	100mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日	
	シクロフォスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	Day1		
	5-FU	500mg/m <sup>2</sup>	Day1		
FEC(75)	エピルビシン	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日	
	シクロフォスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	Day1		
	5-FU	500mg/m <sup>2</sup>	Day1		
トラスツズマブ単剤	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)	Day1	21日	
		6mg/kg(2回目以降)	Day1		
パージェタ+トラスツズマブ+DTX (初回)	ペルツズマブ	840mg/Body	Day1	21日	
	トラスツズマブ	8mg/kg	Day1		
	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1		
パージェタ+トラスツズマブ+DTX (2回目以降)	ペルツズマブ	420mg/Body	Day1	21日	
	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1		
	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1		
wPTX+パージェタ+トラスツズマブ (初回)	ペルツズマブ	840mg/Body	Day1	21日	
	トラスツズマブ	8mg/kg	Day1		
	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15		
wPTX+パージェタ+トラスツズマブ (2回目以降)	ペルツズマブ	420mg/Body	Day1	21日	
	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1		
	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	Day1.8.15		
パージェタ+トラスツズマブ(初回)	ペルツズマブ	840mg/Body	Day1	21日	
	トラスツズマブ	8mg/kg	Day1		
パージェタ+トラスツズマブ (2回目以降)	ペルツズマブ	420mg/Body	Day1	21日	
	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1		
ハラヴェン+パージェタ+トラスツズマブ (初回)	ペルツズマブ	840mg/Body	Day1	21日	
	トラスツズマブ	8mg/kg	Day1		
	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1.8		
ハラヴェン+パージェタ+トラスツズマブ (2回目以降)	ペルツズマブ	420mg/Body	Day1	21日	
	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1		
	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1.8		

## 乳がん

レジメン名	薬剤	用量	投与日	1コース	備考
カドサイラ単剤	トラスツズマブ <sup>*</sup> エムタシン	3.6mg/kg	Day1	21日	
エンハーツ単剤	トラスツズマブ <sup>*</sup> テルクステカン	5.4mg/kg	Day1	21日	
nab-PTX単剤	アルブミン懸濁型 <sup>*</sup> クリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日	
TC	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日	
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	Day1		
DTX単剤	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日	
DTX+トラスツズマブ(初回)	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日	
	トラスツズマブ	8mg/kg	Day1		
DTX+トラスツズマブ(2回目以降)	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	Day1	21日	
	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1		
ビノレルビン単剤	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21日	
ビノレルビン+トラスツズマブ(初回)	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21日	
	トラスツズマブ	8mg/kg	Day1		
ビノレルビン+トラスツズマブ(2回目以降)	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21日	
	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1		
ハラヴェン単剤(Biweekly)	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1.15	28日	
ハラヴェン単剤(2on1off)	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21日	
ハラヴェン+トラスツズマブ(初回)	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21日	
	トラスツズマブ	8mg/kg	Day1		
ハラヴェン+トラスツズマブ(2回目以降)	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	Day1.8	21日	
	トラスツズマブ	6mg/kg	Day1		

2021年3月